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REF. VALR41533

2 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 6 Sovrum till uthyrning i El Pla del Real, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Real »  46021

6
Sovrum  

4
Badrum  

244m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

244 m² lägenhet med 6 sovrum, fullt möblerad och
utrustad, redo att flytta in, uthyres i Valencia.

På Aragón Avenue, i Valencia, hittar vi detta hem med en yta på 244 m² på trettonde
våningen.

I den virtuella rundturen kan du bättre uppskatta distributionen. Den består av en
stor hall som leder till resten av rummen som åtnjuter stor yta och belysning. I
dagdelen hittar vi ett helt fristående vardagsrum-matsal med utgång till balkongen.
Intill ligger det fristående köket, fullt utrustat och med galleri och tvättstuga. Längre
fram erbjuds en kostnadsfri toalett. Därefter finns det stora sovrummet utrustat med
ett omklädningsrum och ett separat badrum med dusch. För närvarande används ett
av sovrummen som kontor och ett annat som extra rum, men det kan modifieras efter
varje hyresgästs behov. Slutligen finns det två dubbelrum med garderober och ett
privat badrum och ett sjätte sovrum som har gymmaskiner.

Det är ett mycket ljust hem, fullt utrustat och redo att flytta in, med två balkonger,
skafferi och förråd, kanaliserad luftkonditionering och golvvärme i vissa rum. Det är
möjligt att få en parkeringsplats förutom priset.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr41533

Utsikt över bergen, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Luftkonditionering, Förråd,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 1 maj 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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